Российская Федерация
Новгородская область Поддорский муниципальный район
Администрация Селеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.08.2021                                                                                                        № 100
д. Селеево
Об утверждении схемы                                                                                                             расположения земельного участка                                                                                                  на кадастровом плане территории
В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 11.3, пунктами 1, 13, 14,15 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации  Администрация Селеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью 1446 кв.м., образуемого в кадастровом квартале 53:15:0061301, категория земель: земли населенных пунктов, находящегося в территориальной зоне транспортной инфраструктуры, вид разрешенного использования земельного участка:  размещение автомобильных дорог, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Cелеевское сельское поселение, д. Теребыни, ул. Центральная.
2. Срок действия данного постановления составляет два года.
Глава сельского поселения               Г.А. Иванова

Утверждена                                                                                                          постановлением Администрации Селеевского                                                           сельского поселения                                                                                                                № 100 от 17.08.2021

image1.jpeg
MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1

image2.emf